

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๘ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) เพื่อใช้ใน
กิจการงานของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรวงเงินงบประมาณ ๑๘๙,๑๖๐.-บาท (-/หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้า
พันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน/-)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑
- วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๘ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
รวมเป็นจำนวนเงิน ๑๘๙,๑๖๐.-บาท (-/หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน/-)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ราคาสืบตามท้องตลาด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
นางสาวอลิสสา สุขบัญชาชัย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย			
			ครั้งนี้		รวมเงิน	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	หมึก LASER HP C7115A	15 กล่อง	3,580	-	53,700	-
2	หมึก LASER CANON LBP-6000 (325)	15 กล่อง	2,700	-	40,500	-
3	หมึก LASER Jet CB435A (35A)	15 กล่อง	2,825	-	42,375	-
4	หมึก LASER HP CE-285 (85A)	15 กล่อง	2,835	-	42,525	-
5	Switch 16 Port	2 ตัว	990	-	1,980	-
6	DATA DRIVE 32GB (KINGTON)	10 ตัว	490	-	4,900	-
7	wireless N USB Adapter 150 NBPS	2 อัน	490	-	980	-
8	HardDisk SATA 1TB	1 ตัว	2,200	-	2,200	-
รวม 8 รายการ			มูลค่าสินค้า/บริการ		176,785	5
(-หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน-)			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		12,374	95
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		189,160	-